
UCHWALA NR XLl/284/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku 
Publicznego Gminy Banie Mazurskie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i § 30 ust. 1 Statutu Gminy, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XLII/228/2018 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 18 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Banie Mazurskie (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2018 r. 
poz. 4125, z 2022 r., poz. 3524) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego 
Gminy Banie Mazurskie na 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ste~~bańska 



Załącznik do Uchwały XLI/284/2023 
Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 9 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego na 2023 rok 

~ 

Miesiąc TEMAT 

,-._ 
(.) 
<1) 
N ~ a ~ ę 

~ '§ 
..!<: N ...... (.) 

;,.., - er, -- 

• Opracowanie oraz zaopiniowanie planu pracy Komisji Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2023 rok. 
• Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji za 2022 r. 
• Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Banie Mazurskie 
• Inne sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Gminy oraz Rady Gminy 

,-._ 
(.) 
<1) ·;; 

-::l c 
"' <1) t N ro y 
~ .. ~ 

..!<: <1) ~ ·o 

...... <1) 

-~ 
o 

• Przedstawienie i zaopiniowanie sprawozdań jednostek organizacyjnych Gminy za 2022 rok: 
- GBP w Baniach Mazurskich 
- GOKiP w Baniach Mazurskich 
- ZPO w Baniach Mazurskich 
- GOPS w Baniach Mazurskich 

• Analiza i zaopiniowanie oceny Zasobów Pomocy Społecznej Gminy Banie Mazurskie 
• Analiza oraz zaopiniowanie sprawozdania z realizacji rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
• Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok 
• Przedstawienie oraz zaopiniowanie Raportu o stanie Gminy Banie Mazurskie za 2022 r. 
• Przedstawienie informacji przez GBP w Baniach Mazurskich nt. funkcjonowania świetlic wiejskich w 2022 r. 
• Inne sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Gminy oraz Rady Gminy 

,-._ -= <1) 

--- er, ro <1) 

t t:: 
~ ~ 
J;:1 ...... (.) 
1--i a.) ...... -- 0... - -- 

• Analiza i zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r. 
• Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2022. 
• Zaopiniowanie informacji nt. bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy: 

- informacja Komendanta Powiatowego Policji w Gołdapi 
- informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi 
- informacja Komendanta Placówki Straży Granicznej w Baniach Mazurskich 

• Przedstawienie informacji nt. wykorzystania nagrody otrzymanej z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach konkursu 
"Rosnąca Odporność". 

• Inne sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Gminy oraz Rady Gminy 



---- -i:: 
Q) .N 
-o 

cd 2 
i-' Of) 
cd I 
:3: ..ó<; 

..ó<; ·a 
> '-< 

Q) ...... -- N -o 
'N ~ 
o.. ,._,. 

• Analiza i zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 
• Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu na 2024 rok 
• Analiza i zaopiniowanie projektów uchwal podatkowych na 2024 rok 
• Inne sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Gminy oraz Rady Gminy 

Cały rok • Opiniowanie projektów uchwal Rady Gminy 


